



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӦДЛАН КОТЫР Т Ш Ӧ К Т Ӧ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 октября 2021 г. № 462-р

г. Сыктывкар

1. Внести в некоторые распоряжения Правительства Республики Коми изменения согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



И. Булатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства Республики Коми
от 5 октября 2021 г. № 462-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые распоряжения Правительства
Республики Коми

1. В распоряжении Правительства Республики Коми от 17 апреля 2009 г. № 138-р:

1) в преамбуле слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов»;

2) в Структуре текстовой части Доклада глав местных администраций городских округов и муниципальных районов Республики Коми о достигнутых значениях показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период, утвержденной распоряжением (приложение):

в наименовании, абзаце втором пункта 1 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».

2. В распоряжении Правительства Республики Коми от 17 мая 2013 г. № 186-р:

1) в абзаце первом, подпункте 1, подпунктах «в» и «г» подпункта 2 пункта 1 слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов»;

2) в абзаце первом, подпункте «а», абзаце четвертом подпункта «в» пункта 5 слова «городской округ» в соответствующих числе и падеже заменить словами «муниципальный, городской округ» в соответствующих числе и падеже;

3) в Перечне органов исполнительной власти Республики Коми, ответственных за учет фактических значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, расположенных в границах Республики Коми, для подготовки докладов глав местных администраций городских округов и муниципальных районов о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период (приложение № 3 к распоряжению):

а) в наименовании слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов»;

б) в графе 2 позиции 20 слова «городском округе» заменить словами «муниципальном, городском округе»;

в) в графе 2 позиций 28, 37 слова «городского округа» заменить словами «муниципального, городского округа»;

г) в примечании слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов»;

4) в Перечне органов исполнительной власти Республики Коми, ответственных за проведение анализа докладов глав местных администраций городских округов и муниципальных районов о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период для подготовки Сводного доклада Республики Коми о результатах мониторинга эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов, расположенных в границах Республики Коми (приложение № 4 к распоряжению):

а) в наименовании слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов»;

б) в графе 2 позиций 4, 7, 28, 33, 37 слова «городского округа» заменить словами «муниципального, городского округа»;

в) в графе 2 позиции 36 слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный, городской округ» в соответствующем падеже;

г) в примечании слова «городских округов» заменить словами «муниципальных, городских округов».